
Social- og sundhedshjælpere til hjemmeplejeteam på
Munkebocentret, Distrikt Sydøst

Hjemmeplejeteam SØ23, der har base på Farimagsvej 52, søger to social- og sundhedshjælpere,
helst på fuld tid, men andet kan forhandles.
Teamet er organiseret i to tværfaglige teams, og for at lykkes med at sikre kontinuitet og kvalitet i
indsatsen for borgerne, er der brug for to faste medarbejdere mere. 
Dine kommende kolleger vægter høj faglighed, respektfuldt samarbejde, godt humør og gensidig
fleksibilitet højt.
Teamet er kommet langt i bestræbelserne på at indfri kravene i den nye Ældrelov. Teamet
planlægger selv deres ruter, og mødes dagligt i det tværfaglige team for triagering. De er netop
begyndt at anvende værdighedshjulet i deres arbejde med at udarbejde døgnrytmeplaner sammen
med borgerne.
Teamet håber deres nye kolleger er engagerede og energiske, og er gode til at arbejde
borgercentreret, en god portion humoristisk sans er heller ikke af vejen.
Så er du uddannet social- og sundhedshjælper?
Er du frisk på at cykle rundt i dagtimerne, og køre i bil om aftenen, så hører vi meget gerne fra dig.
Ansøgningsfrist mandag den 27. april 2026.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt torsdag den 30. april 2026.
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og FOA.
Tiltrædelse den 1. juni 2026..
Arbejdstid pr. uge 37 timer - timetal kan forhandles.
Vil du vide mere, er du er velkommen til at kontakte tillidsrepræsentant Niels Christensen, tlf. 2545
1937 eller teamleder Son Johansen 2146 9773.
Du er mere end velkommen til at kigge forbi til en kop kaffe, inden du sender din ansøgning. Ring
blot til Son Johansen inden og lav en aftale, så du ikke går forgæves.
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Søg jobbet”.
Distrikt Sydøst yder pleje, træning, sygepleje og praktisk hjælp, med skarpt fokus på rehabilitering
til omkring 1000, primært ældre borgere, der enten bor i plejebolig eller modtager besøg af
hjemmeplejen.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
Om Næstved Kommune
Vi er Sjællands mest erhvervsvenlige kommune. Vi er en kommune i vækst og med fokus på styrke
sammenhæng mellem natur, by og vand. Vi løser opgaver inden for sundhed, børn- og unge, kultur
og fritid, erhverv, borgerservice samt arbejdsmarked. Vi er flere end 7.000 medarbejdere, og vi har
en ambitiøs målsætning om at blive Danmarks mest attraktive offentlige arbejdsplads. Vi arbejder
derfor målrettet med god ledelse, fleksibilitet og et godt psykisk arbejdsmiljø for at skabe gode
betingelser for vores arbejdsliv. Når du arbejder hos os, får du mulighed for at gøre en forskel og
have indflydelse på det gode arbejdsliv. Vi værdsætter mangfoldighed og de bidrag, vi hver især
bringer til arbejdspladsen. Du kan få mere information om os på
vores hjemmeside, Facebook og LinkedIn.
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